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32 § Alueviestijä-hanke 

 

Päätösehdotus 

Kirkkoherra Maika Vuori 

Seurakuntaneuvosto päättää, että seurakunta osallistuu alueviestijän 
palkkaamista koskevaan hankehakuun yhdessä Munkkiniemen, Haa-
gan ja Kannelmäen seurakuntien kanssa vuodelle 2022, mikäli seura-
kuntayhtymä hyväksyy alueviestijää koskevan, kirkkoherrojen laatiman 
hankesuunnitelman. Palkkakustannuksista (pl 602) 20% kohdistuu Pitä-
jänmäen seurakuntaan. 

 

 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

 

 

Selostus 

Helsingin seurakuntayhtymässä on kahden vuoden ajan ollut palkattuna 
useamman seurakunnan yhteisiä alueviestijöitä, jotka ovat koordinoi-
neet ja kehittäneet koko alueen seurakuntien viestintää. Alueviestijöitä 
on ollut Itä-Helsingin seurakunnissa, kantakaupungissa sekä Töölön ja 
Lauttasaaren seurakunnilla. Viestintäpäällikkö Kimmo Holappa on lä-
hestynyt Huopalahden rovastikunnan kirkkoherroja ja kysynyt haluk-
kuutta seurakuntien yhteiselle alueviestijälle. Yhtymä on päättänyt koh-
distaa hakemusten perusteella käyttöön varattuja rahoja 1-2 viestijän 
palkkaamiseen seurakuntayhtymän alueelle. Hanke kuuluu Rohkeasti 
yhdessä –kokeiluihin ja on tässä tapauksessa kestoltaan noin vuoden 
2022 mittainen.  

Alueviestijä toimisi organisatorisesti yhtymän viestinnän työntekijänä 
viestintäpäällikön toimiessa esihenkilönä, mutta hänen työpanoksensa 
sijoittuisi seurakuntiin. Ko. mallissa seurakuntayhtymä vastaa 40% ja 
seurakunnat 60% osuudella viestijän palkkakustannuksista. Seurakun-
nille jäävä 60% osuus jakautuu seurakuntien keskinäisen sopimuksen 
ja sovitun työnjaon mukaan. 

Rovastikunnan seurakuntien viestintätarpeet ja –resurssit ovat erilaisia, 
mutta avautuneessa tilanteessa nähdään joka tapauksessa paljon yh-
teisen kehittämisen mahdollisuuksia. Viestinnän rooli seurakuntatyössä 
on kasvanut merkittävästi pandemian, sosiaalisen median kasvun sekä 
yhteiskunnan yleisen digitalisaation myötä. Siksi viestintään panostami-
nen on yleisellä tasolla hyvin perusteltua.  



Rovastikunnan kirkkoherrat ovat keskusteluissaan päätyneet siihen, et-
tä alueviestijä voitaisiin rekrytoida vuoden 2022 alusta noin vuoden 
ajaksi. Viestijän työpanos jakautuisi siten, että Kannelmäen ja Haagan 
seurakunnat osallistuisivat noin 10% osuudella ja Pitäjänmäen ja Munk-
kiniemen seurakunnat noin 20% osuudella (yhteensä 60%), koska 
Haagassa ja Kannelmäessä viestinnässä on tällä hetkellä vahvemmat 
resurssit. Osuudet ja kustannukset voidaan tilanteiden muuttuessa ja-
kaa uudelleen. 20% osuus palkkakustannuksista on euroissa vähän yli 
12 000 €.  

 

 

 

 

 



 


